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Tarja Eklund ja Naima EI Issaoui sekä 25 muuta valtuutettua jättivät seuraavaan 
valtuustontyöjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Hakunilan terveysaseman tilanne on huolestuttava. Korjaustarve on osoittautunut ajateltua 
suuremmaksi ja on epäselvää, milloin tiloihin voidaan palata, jos ollenkaan. Näillä näkymin vuoden 
vaihteeseen asti Länsimäen terveysasema palvelee nyt myös Hakunilan asukkaita. Tämä ei jatkossa ole 
kestävä ratkaisu tulevaa Hakunilan alueen kehittymistä ajatellen.  Hakunilassa pitää olla jatkossakin 
toimiva terveysasema.  Se on myös Vantaa - Kerava hyvinvointialueen palveluverkkosuunnitelman 
mukainen.  

Ihmettelemään ei pidä nyt jäädä. Kaupungin ja Vantaa- Kerava hyvinvointialueen pitää alkaa yhdessä 
aktiivisesti etsiä sopivaa tilaa Hakunilan alueelta ja kaupungin valmistautua uudisrakentamisessa 
huomioimaan terveysasemalle sopivien tilojen löytyminen alueelta.  Hyvinvointialue vastaa 
terveyspalvelujen järjestämisestä mutta sen koko rahoitus tulee valtiolta eikä sillä ole mahdollisuutta 
saada lainanottoon riittävästi varoja uusien tilojen rakentamiseen. Kaupungin kanssa tehtävä yhteistyö 
on avainasemassa. Onhan kaupungillakin velvollisuus vastata asukkaiden hyvinvoinnista.  

Me allekirjoittaneet edellytämme, että Vantaan kaupunki yhteistyössä Vantaa- Kerava hyvinvointialueen 
kanssa etsii aktiivisesti sopivaa tilaa Hakunilan terveysasemalle ja valmistautuu myös 
uudisrakentamisessa huomioimaan terveysasemalle sopivan tilan löytymisen Hakunilan alueelta.”

Kaupunginvaltuusto 16.9.2024 § 10 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

____________ 

Kaupunkiympäristön toimialan kiinteistöt ja tilat -palvelualue toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Aloitteessa edellytetään, että Vantaan kaupunki yhteistyössä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
kanssa etsii aktiivisesti sopivaa tilaa Hakunilan terveysasemalle ja valmistautuu myös 
uudisrakentamisessa huomioimaan terveysasemalle sopivan tilan löytymisen Hakunilan alueelta. 

Hyvinvointialue on päättänyt siirtää Hakunilan terveysaseman toiminnot toistaiseksi Länsimäen 
terveysasemalle ja irtisanonut Hakunilan tilojen vuokrasopimuksen. Hyvinvointialue vastaa 
toimitiloistaan ja niihin liittyvästä päätöksenteosta. Myös väistötilojen hankinnassa toimivalta on 
hyvinvointialueella, ei Vantaan kaupungilla. Hyvinvointialue ei ole hakenut kaupungilta uusia väistötiloja 
Hakunilasta eikä ole halukas palaamaan vanhoihin tiloihin ostoskeskuksessa, vaikka ne kunnostettaisiin.



Vantaan kaupunki ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialue käyvät jatkuvasti läpi tulevia tila- ja 
tonttitarpeita hyvässä yhteistyössä. Hyvinvointialue on helmikuussa 2025 jättänyt kaupungille 
hakemuksen tontin varaamiseksi Hakunilan terveys- ja perhekeskusta varten. Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialue toteaa hakemuksessaan, että hyvinvointialueen aluevaltuusto on 9.12.2025 pidetyssä 
kokouksessaan (§ 84) hyväksynyt hyvinvointialueen investointisuunnitelman vuosille 2026–2029.  Siinä 
Hakunila-Länsimäen terveys- ja perhekeskus -hankkeelle on esitetty 41 000 000 euron määrärahaa. 
Hyvinvointialueen investointisuunnitelman mukaan vuonna 1984 valmistuneessa rakennuksessa 
toiminut Hakunilan terveysasema ja vuonna 1993 valmistuneessa rakennuksessa toimiva Länsimäen 
terveysasema korvattaisiin uudisrakennuksella. Terveysasematoiminta Hakunilassa on hyvinvointialueen 
mukaan lopetettu terveysaseman tilojen huonon kunnon takia ja myös Länsimäen 
terveysasemarakennus lähestyy elinkaarensa päätä. Nykyisten terveysasemien tilat eivät riitä 
tulevaisuudessa kattamaan väestönkasvun aiheuttamaa painetta sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimintojen integroimiseksi ja laajentamiseksi. Hakunilan ja Länsimäen terveysasemat korvattaisiin 
hyvinvointialueen suunnitelmien mukaan pinta-alaltaan noin 9200 brm2:n uudisrakennuksella, johon 
yhdistettäisiin myös perhekeskuksen toimintoja. Lisäksi hankkeeseen sisällytettäisiin suun 
terveydenhuollon palvelut sekä laboratorion tilojen tarpeet. Hakemuksessaan hyvinvointialue toivoo, 
että tontin sijainti olisi saavutettavuudeltaan hyvä ja sijaitsisi hyvien joukkoliikenneyhteyksien varrella. 
  
Kaupunki ja hyvinvointialue tiiviissä yhteistyössä pyrkivät löytämään ratkaisuja ja edistämään hanketta. 
Mahdollinen sijainti terveys- ja perhekeskukselle olisi Hakunilan ostoskeskuksen yhteydessä. 
Ostoskeskuksen omistavat kiinteistöyhtiöt ovat käynnistäneet selvityksen ostoskeskuksen asemakaavan 
muutosmahdollisuuksien tutkimiseksi.

Kaupunginhallitus 18.6.2025 § 29

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään 

a) antaa Tarja Eklundille ja Naima El Issaouin sekä 25 muulle aloitteen allekirjoittaneelle 
valtuutetulle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja 

b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi tiedoksi kaupunginhallituksen vastaus.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- allekirjoitettu Tarja Eklundin ja Naima EI Issaouin sekä 25 muun valtuutetun aloite 

Hakunilassa on oltava toimivat tilat terveysasemalle jatkossakin 

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
projektijohtaja Anniina Korkeamäki, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


